
 
MINISTERO DELLA DIFESA 

Direzione Generale di Commissariato e di Servizi Generali 
I REPARTO – 2ª DIVISIONE 

Piazza della Marina, 4 – 00196 ROMA 
e-mail: commiservizi@commiservizi.difesa.it; PEC: commiservizi@postacert.difesa.it 

AVVISO DI GARA 

Procedura di gara: aperta in ambito U.E., su prezzo base palese con il criterio del minor 
prezzo. 
Oggetto: Gara 1/2021. Procedura aperta per la fornitura di materiale di vestiario, 
casermaggio e tende Forze Armate. 
Importo complessivo: € 19.897.174,52 (IVA esclusa).  
Offerte: vanno inviate in versione elettronica su https://www.acquistinretepa.it (modalità 
previste nel disciplinare di gara) entro le ore 12:00 del 12/07/2021. 
Bandi: GUUE n.  2021-OJS110-288555 del 09/06/2021 e GURI 5^ Serie Speciale n. 65 del 
09/06/2021. 
Bando e documentazione gara visionabili https://www.difesa.it/SGD-

DNA/Staff/DG/COMMISERVIZI/Bandi/Pagine/Vestiario_Casermaggio_Tende_Gara_1_2021_N_Gara_Acquistinr

etepa_2812784.aspx e sul sito https://www.acquistinretepa.it. 
Informazioni URP tel.: 06/36803680 

IL CAPO DELLA 2ª DIVISIONE 
E RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Col. com. s. SM Marcello CANNIZZARO 

sul%20sito%20https:/www.acquistinretepa.it.

		2021-06-11T10:59:16+0200




